[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12 сентября 2019  №  3468
                                                         г. Балаково

О включении имущества в Перечень муниципального имущества Балаковского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Балаковского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества Балаковского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого                                     и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а так же организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Решением Собрания Балаковского муниципального района от 01.08.2016 № 1022, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Перечень муниципального имущества Балаковского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                           и среднего предпринимательства на территории Балаковского муниципального района (далее - Перечень), имущество в соответствии с приложением.
2. Комитету по распоряжению муниципальной собственностью                                   и земельными ресурсами администрации Балаковского муниципального района (Макаровой Ю.В.) отразить изменения в Перечне согласно п.1, в течение                                  10 рабочих дней со дня принятия постановления.
3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) обеспечить опубликование изменения состава Перечня на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru в разделе – «Информация для субъектов малого и среднего предпринимательства», а также                                           в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» в течение                               20 календарных дней с даты принятия постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации Балаковского муниципального района                                       по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава Балаковского

муниципального района

                                                  А.А.Соловьев